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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/grzechotka-1-2typ-hobby-I-tech-geko-g01542-p-18170.html

Grzechotka 1 2"typ Hobby L-TECH GEKO

o  G01542

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

7,01 zt

5,70 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01542

G01542
5901477110153

Narzedzia GEKO

Klucz zapadkowy, grzechotka przeznaczona do pracy z nasadkami 1/2". Charakterystyka produktu ilo$¢ zebéw: 39 zebdéw
przetacznik obrotéw prawo/lewo radetkowana antyposlizgowa ogumowana rekojes¢ materiat wykonania: stal weglowa
chromowana Dane techniczne Trzpien: 1/2" Dtugos¢ catkowita: 230 mm Twardos¢ stali: 45-50HRC

oferta wa?na 3 dni
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